
 
       

 

Istituzione  Pubblica di  Assistenza e  Beneficenza        
Azienda Socio Sanitaria di  Assistenza alla  Persona 

ISTITUTO PRINCIPE DI CASTELNUVO E DI VILLAERMOSA 

PALERMO 
Viale del Fante n. 66 – 90146 – Palermo – 091/6884241 fax 0916884242 

Partita IVA Cod. Fisc. 80016490825 
 

                                                                                                                                                                                                                        

ORIGINALE  DELIBERAZIONE  

DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
 

N.   3    DEL 20  GENNAIO 2021        
 
 

DELIBERA N 03 DEL 20 GENNAIO 2021NOME FILE -DELIBERA N 03 DEL 20 GENNAIO 2021 

 

Oggetto:   Affidamento incarico al commercialista dr. Lao Giuseppe -   

                Prosecuzione anno 2021  

 

 

 

Premesso 

 

Che questa Amministrazione deve provvedere ad adempimenti fiscali annuali; 
 
 

Che questo Ente, non ha gli strumenti ed in particolare il programma necessario per la trasmissione 

telematica dei modelli; 

 

Vista la deliberazione del Presidente n. 06 del 04/12/2015 e successive con la quale si è provveduto ad 

affidare l’incarico di consulenza fiscale per il riordino e sistemazione pratiche fiscali al Dott. Lao 

Giuseppe. 

 

Ritenuto opportuno, per le motivazioni espresse in premessa, riconfermare per l’anno 2021 l’incarico 

al Dott. Giuseppe Lao al fine di poter garantire la necessaria assistenza professionale dal punto di vista 

fiscale e tributario.  

 

Vista la Legge n. 6972/1890; 

 

Visto il vigente Statuto dell’Ente approvato con D.P. n. 313/S4°  S.G. Del 15/12/2004 

 

Visto il D.A. 27/GAB del 23/03/2020 di nomina del Commissario Straordinario 

 

Visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 in corso di redazione; 



 2 

 

 
 

DELIBERA 
 
 
 

Per  i motivi esposti in narrativa che qui di seguito si intendono riportati e trascritti: 

 

Conferire, in prosieguo  dell’incarico affidato nell’anno 2021, al Dr. Lao Giuseppe con studio in 

Palermo in Via Sciuti n. 124 - l’incarico di consulenza fiscale per la sistemazione completamento 

redazione e inoltro dei modelli e procedure fiscali per l’anno 2021, nonché raffrontarsi con gli Uffici 

dell’Agenzia dell’ Entrata e Comunali per le comunicazioni già pervenute e che perverranno;  
 

Dare atto che il presente affidamento di incarico è urgente e non rinviabile, e che all’interno dell’Ente 

non vi è una figura professionale cui affidare tale attività; 

 

Di dare atto che l’incarico si intende conferito al predetto commercialista, alle condizioni stabilite già 

nel disciplinare d’incarico di cui alla precedente deliberazione n. 6/2016 ed in ordine all’ammontare 

con compenso determinato e concordato nell’importo di € 1.000,00 oltre IVA e CpA; 

 

Impegnare e liquidare successivamente, a seguito di regolare fattura, la somma complessiva di € 

1.268,80 comprensiva di IVA e CPA in favore del predetto commercialista incaricato; 

 

Imputare la predetta superiore spesa al cap 1 - 7 – 2 del bilancio di previsione c.a.; 

 
 

 
 

                        Il Segretario      Il Commissario Straordinario 

               F.to Dott. Sebastiano Ferranti                                  F.to Dott. Rosario Candela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

        

 



 3 

Per estratto del registro originale                        COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

           delle deliberazioni                                                                       AGLI  ATTI    

                                                                                                                                                                               

                                                                          

Palermo, li  ……………………………..                     Palermo, li  ………………………………. 

                                                                        

                   IL SEGRETARIO CAPO                                             IL SEGRETARIO  CAPO 

                                                                          

                                                                        

 

Istituto Principe di Castelnuovo e di Villaermosa 

Palermo 

 

 

La presente deliberazione è stata  pubblicata  all’albo dell’ Istituto: 

 

affissa il ____________________         defissa il __________________ 

 

 

Palermo lì __________________________ 

 

 

L’addetto alla pubblicazione               IL SEGRETARIO  CAPO 

________________________          ___________________ 

 

 

 

 

 

E S T R E M I  D I  A P P R O V A Z I O N E  T U T O R I A 

 

Approvata dall’Assessorato Regionale degli EE.LL. con decisione n. ……….. del………………. 

 

Prot. n………..      del ………………… 


